
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA24106603
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE SUPRAVEGHERE A SANTIERULUI Data publicare: 14.10.2019 15:36

Cod si denumire CPV: 71521000-6 Servicii de supraveghere a
santierului (Rev.2)

Data finalizare: 16.10.2019 09:18

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 15.10.2019 17:36

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.10.2019 09:18

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI
PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3

CUI: 16762836

Adresa: Strada: Str. Parfumului, nr. 2-4, Sector: 3, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 032462

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 372126100

E-mail: achizitii@dgaspc3.ro

Website: www.dgaspc3.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Servicii de supraveghere prin diriginti de santier a lucrarilor de
renovare si vopsitorie ce se vor executa la centrele din subordinea
DGASPCSector 3, cu respectarea cerintelor din caietul de sarcini.

Conditii de livrare Serviciile se vor executa conform clauzelor contractuale la sediu
centrelor din subordinea DGASPC Sector3.

Conditii de plata Plata se va face prin O.P la 30 de zile de la data inregistrarii facturii la
sediul DGASPC Sector 3, in baza procesului verbal de predare
primire semnat de ambele parti.

Documente atasate SPDE 101419101414190_Redacted.pdf

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DE DIRIGENTIE DE
SANTIER A LUCRARILOR DE
RENOVARE SI VOPSITORIE IN
CENTRELE DGASPC SECTOR3

Solicitata: 1 Pret estimat: 6.795,92

Numar de referinta: 14 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 6.795,92

Pret de catalog: 6.795,92 RON/bucata Valoare estimata: 6.795,92

Cod si denumire CPV: 71521000-6 - Servicii
de supraveghere a santierului (Rev.2)

Valoare de vanzare: 6.795,92

Descriere: Servicii de supraveghere prin diriginti de santier a lucrarilor de renovare si vopsitorie ce se vor executa la centrele din subordinea
DGASPC Sector 3

TOTAL

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA24106603 / 14.10.2019 15:36 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 16.10.2019 09:18




